
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

 

Αριθμός απόφασης: Γ8/ΣΔ17/11-04-2024 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

 

Απόσπασμα Πρακτικών από τη συνεδρίαση του Συμβουλίου Διοίκησης 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό 17/11-04-2024 

Η συνεδρίαση πραγματοποιήθηκε την Πέμπτη 11-04-2024 στις 12.00 μέσω τηλεδιάσκεψης μετά την έγγραφη 

πρόσκληση του Πρύτανη με αριθμό πρωτοκόλλου 4669/09-04-2024, η οποία επιδόθηκε στα μέλη του 

Συμβουλίου Διοίκησης με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία με την παρουσία 8 μελών και την απουσία 3 μελών. 

Παρόντες Απόντες 

Θεοδουλίδης Θεόδωρος Πρύτανης   

 Ιορδανίδης Γεώργιος Εσωτερικό μέλος   

 Καλογηράτου Ζαχαρούλα  Εσωτερικό μέλος   

 Κοντέος Γεώργιος Εσωτερικό μέλος   

 Μέλφου Αικατερίνη  Εσωτερικό μέλος   

- - -  - - -  Μπούζας Βασίλειος  Εσωτερικό μέλος 

- - -  - - -  Κυριακίδης Λεωνίδας Εξωτερικό μέλος 

 Μουσουρούλης  Κωνσταντίνος  Εξωτερικό μέλος   

 Μπέσιου Μαρία  Εξωτερικό μέλος   

 Σταυρίδου Ναυσικά Εξωτερικό μέλος   

- - -  - - -  Τασιούλας Λέανδρος  Εξωτερικό μέλος 

 

Πρακτικά τήρησε η Αν. Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου, Δ. Βαβλιάρα. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ – Γ. Οικονομικά θέματα 

8. Έγκριση 2ης αναμόρφωσης (εσωτερικής) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 

Ο Πρύτανης εισάγει τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης στο θέμα αναφέροντας ότι πρόκειται για την έγκριση 

2ης αναμόρφωσης (εσωτερικής) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 

Ακολουθεί συζήτηση και το σώμα του Συμβουλίου Διοίκησης, λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 92/2003 (Α’ 83/11-04-2003 - «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

2. Το Π.Δ. 72/2013 (Α’ 119/28-05-2013 - «Μετονομασία Τμήματος, συγχώνευση Τμήματος και 

ίδρυση−συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας»), 

ΑΔΑ: 66Π9469Β7Κ-ΑΥΠ



 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ (άρθρα 13–22 - «ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ») του Ν. 

4610/2019 (Α’ 70/07-05-2019 - «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια 

εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»), 

4. Την απόφαση με αριθμό 3808/20-03-2023 του Πρύτανη (ΦΕΚ 251/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./20-03-2023 - 

«Διαπιστωτική πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

5. Την απόφαση με αριθμό 4738/21-04-2023 του Πρύτανη (ΦΕΚ 381/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./21-04-2023 - «Εκλογή 

Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»), 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 13 και 14 του Ν. 4957/2022 (Α’ 141 – «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 

κοινωνία και λοιπές διατάξεις»), 

7. Τις διατάξεις της περίπτωσης β του άρθρου 485 του Ν. 4957/2022 (Α’ 141 – «Νέοι Ορίζοντες στα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των 

Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις»), 

8. Την υπ’ αριθ. Γ02/ΣΔ1/7-09-2023 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης ΠΔΜ (ΦΕΚ 5498/τ.Β/15-09-

2023 Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του ΣΔ στον Πρύτανη), 

9. Την υπ’ αριθ. Δ03/ΣΔ4/26-10-2023 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης ΠΔΜ (ΦΕΚ 6396/τ.Β/08-11-

2023 Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του ΣΔ στον Πρύτανη), 

10. Την υπ’ αριθ. Δ01/ΣΔ10/11-01-2024 απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης ΠΔΜ (ΦΕΚ 433/τ.Β/23-01-

2024 «Καθορισμός τομέων ευθύνης και επιμέρους αρμοδιοτήτων που μεταβιβάζονται στους Αντιπρυτάνεις 

του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας - Σειρά αναπλήρωσης του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Δυτικής 

Μακεδονίας»),  

11. Την απόφαση του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με αριθμό Γ4/ΣΔ7/11-

12-2023 σχετικά με την έγκριση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, 

12. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 14411/09-02-2024/Β2 (ΑΔΑ: 60ΜΗ46ΝΚΠΔ-ΣΚΕ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός του Ιδρύματος για το 

οικονομικό έτος 2024.  

13. Την απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με αριθμό οικ. 2/84027/ΔΠΓΚ/15-11-2018 

(Β΄5171) σχετικά με την «Αναμόρφωση των εγκεκριμένων αναλυτικών προϋπολογισμών των λοιπών 

φορέων Γενικής Κυβέρνησης, συμπεριλαμβανομένων και των ΑΔΑ που δεν ανήκουν στην Κεντρική 

Διοίκηση ως ειδικοί φορείς, πλην OTA και φορέων του Κεφαλαίου Α' του Ν. 3429/2005 (Α΄314)», 

14. Την με αριθμό πρωτοκόλλου 29879/22-03-2024/Β2 (ΑΔΑ: 6ΦΓ546ΝΚΠΔ-ΓΓΖ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με την οποία εγκρίθηκε η 1η τροποποίηση προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2024 του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, 

15. Τα αιτήματα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Μηχανογράφησης για την κάλυψη αναγκών που 

έχουν προκύψει, 

16. Την ανάγκη κατανομής πιστώσεων στα ακαδημαϊκά τμήματα του ΠΔΜ, 

17. Την μέχρι σήμερα πορεία εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Ιδρύματος και τις ανάγκες που έχουν 

προκύψει, 

18. Τη μέχρι σήμερα (1η) αναμόρφωση του Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024, 

19. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Οικονομικού, 

20. Την εισήγηση του Πρύτανη, 

αποφασίζει ομόφωνα την έγκριση 2ης αναμόρφωσης (εσωτερικής) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 

ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 66Π9469Β7Κ-ΑΥΠ



 

ΦΥΛΛΟ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ Νο 2 

Α. ΕΣΟΔΑ      

Α/Α ΚΑΕ Περιγραφή Λογαριασμού 

Διαμόρφωη 

ποσού πριν την 

αναμόρφωση 

Αύξηση Μείωση 

Διαμόρφωση 

ποσού μετά 

την 

αναμόρφωση 

47 5261 Έσοδα υπέρ του Ταμείου Επικ. Ασφ. Δημοσίων 

Υπαλλήλων (ΤΕΑΔΥ) 

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

48 5269 Έσοδα υπέρ λοιπών Ταμείων Αρωγής (ΤΕΚΑ) 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

   

Σύνολο:    2.000,00 2.000,00 

 

Β. ΕΞΟΔΑ      

Α/Α ΚΑΕ Περιγραφή Λογαριασμού 

Διαμόρφωη 

ποσού πριν την 

αναμόρφωση 

Αύξηση Μείωση 

Διαμόρφωση 

ποσού μετά 

την 

αναμόρφωση 

1 0419-Α Αμοιβές λοιπών που εκτελούν 

ειδ.υπηρ.μετην 

ιδ.ελευθ.επαγγελμ.(τρέχουσας χρήσης) 

80.067,60 0,00 10.361,40 69.706,20 

2 0824-Α Μεταφορές αγαθών και φορτοεκφορτωτικά 

(τρέχοντος έτους) 

30.578,60 37.861,40 0,00 68.440,00 

3 0845-Α Δαπάνες καθαρισμού γραφείων (τρέχοντος 

έτους)  

679.000,00 0,00 45.000,00 634.000,00 

4 0889-Α Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

(τρέχοντος έτους) 

20.000,00 31.000,00 0,00 51.000,00 

5 0892-Α Ασφάλιστρα και φύλακτρα ακινήτων μεταφ 

μέσων ,μηχ.εξοπ.,επίπλων χρεογράφων 

ενέχυρων κλπ (τρέχοντος έτους)  

690.000,00 45.000,00 0,00 735.000,00 

6 0895-Α Έξοδα λειτουργίας εργαστηρίων 

σπουδαστηρίων κ.λ.π. (τρέχοντος έτους) 

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

7 0911-Α Φόροι (τρέχοντος έτους) 21.642,70 0,00 15.000,00 6.642,70 

8 1139-Α Προμήθεια κλινοστρωμάτων και ειδώνν 

κατασκήνωσης που δεν κατονομαζονται 

ειδικά (τρέχοντος έτους) 

31.375,44 0,00 20.000,00 11.375,44 

9 1292-Α Προμήθεια ηλέκτρικών λαμπτήρων 

(τρέχοντος έτους) 

6.000,00 2.000,00 0,00 8.000,00 

10 1351-Α Προμήθεια απολυμαντικού υλικού 

(τρέχοντος έτους) 

5.000,00 0,00 3.000,00 2.000,00 

11 1352-Α Προμήθεια χημικού υλικού για 

πυροσβεστήρες (τρέχοντος έτους) 

10.000,00 5.000,00 0,00 15.000,00 

12 1381-Α Προμήθεια ειδών καθαριότητας και 

ευπρεπισμού (τρέχοντος έτους) 

5.000,00 0,00 2.500,00 2.500,00 

13 1431-Α Προμήθεια ειδών συντήρ. και επισκ. 

μεταφορικών μέσων ξηράς (τρέχοντος 

έτους) 

3.000,00 2.000,00 0,00 5.000,00 

 

  
14 1439-Α Λοιπές προμήθειες συντήρ. & επισκ. 

μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 

(τρέχοντος έτους) 

19.000,00 16.000,00 0,00 35.000,00 

15 1719-Α Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων & 

βιβλιοδετησιών (τρέχοντος έτους) 

15.000,00 0,00 5.000,00 10.000,00 

16 1731-Α Προμήθεια φωτογραφικού και φωτοτυπικού 

υλικού (τρέχοντος έτους) 

78.252,10 0,00 11.000,00 67.252,10 

ΑΔΑ: 66Π9469Β7Κ-ΑΥΠ



 

 

 

17 3361 Απόδοση στο Ταμείο Επικ. Ασφ. Δημοσίων 

Υπαλλήλων (ΤΕΑΔΥ) των εισπράξεων που 

έγιναν γι' αυτό 

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

18 3369 Απόδοση στα λοιπά Ταμεία Αρωγής (ΤΕΚΑ) 

των εισπράξεων που έγιναν γι αυτά 
0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

19 4121.Α Δαπάνες κάθε είδους για την εκπαίδευση 

των φοιτητών,την επιστημ.έρευνα,τον 

εξοπλ.& την λειτ.των τμημάτων 

εργασ,σπουδαστηρίων κλπ (τρέχοντος 

έτους) 

341.862,00 0,00 221.000,00 120.862,00 

20 4121.ΠΣ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ τρέχοντος 

έτους 

3.000,00 7.000,00 0,00 10.000,00 

21 4121.ΠΣ.02-Α ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ ΠΟΡΩΝ 

τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.500,00 0,00 6.500,00 

22 4121.ΠΣ.03-Α ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ τρέχοντος 

έτους 

3.000,00 4.500,00 0,00 7.500,00 

23 4121.ΠΣ.04-Α ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

τρέχοντος έτους 

3.000,00 5.500,00 0,00 8.500,00 

24 4121.ΠΣ.05-Α ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ τρέχοντος 

έτους 

3.000,00 6.000,00 0,00 9.000,00 

25 4121.ΠΣ-Α ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ - ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 

τρέχοντος έτους 

3.000,00 2.000,00 0,00 5.000,00 

26 4121.ΣΓΕ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ τρέχοντος έτους 3.000,00 6.000,00 0,00 9.000,00 

27 4121.ΣΕΥ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ τρέχοντος έτους 3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 

28 4121.ΣΕΥ.02-Α ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ τρέχοντος έτους 3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 

29 4121.ΣΕΥ-Α ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ - ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ 

τρέχοντος έτους 

3.000,00 500,00 0,00 3.500,00 

30 4121.ΣΘΕ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ τρέχοντος έτους 3.000,00 1.500,00 0,00 4.500,00 

31 4121.ΣΘΕ.02-Α ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ τρέχοντος έτους 3.000,00 3.500,00 0,00 6.500,00 

32 4121.ΣΘΕ-Α ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΚΑΣΤΟΡΙΑ) - 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ τρέχοντος έτους 

3.000,00 500,00 0,00 3.500,00 

33 4121.ΣΚΑΕ.01-Α ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.500,00 0,00 6.500,00 

34 4121.ΣΚΑΕ.02-Α ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.500,00 0,00 6.500,00 

35 4121.ΣΚΑΕ.03-Α ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ τρέχοντος έτους 3.000,00 4.500,00 0,00 7.500,00 

36 ΣΚΑΕ.04-Α ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΜΕΣΩΝ (ΚΑΣΤΟΡΙΑ) τρέχοντος έτους 

3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 

37 4121.ΣΚΑΕ-Α ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ τρέχοντος έτους 

3.000,00 1.500,00 0,00 4.500,00 

38 4121.ΣΚΤ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ τρέχοντος έτους 

3.000,00 6.500,00 0,00 9.500,00 

39 4121.ΣΟΕ.01-Α ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.000,00 0,00 6.000,00 

40 4121.ΣΟΕ.02-Α ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ τρέχοντος έτους 

3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 

41 4121.ΣΟΕ.03-Α ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.500,00 0,00 6.500,00 

42 4121.ΣΟΕ.04-Α ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

(ΚΑΣΤΟΡΙΑ) τρέχοντος έτους 

3.000,00 3.000,00 0,00 6.000,00 

43 4121.ΣΟΕ.05-Α ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ (ΓΡΕΒΕΝΑ) τρέχοντος έτους 

3.000,00 4.000,00 0,00 7.000,00 

ΑΔΑ: 66Π9469Β7Κ-ΑΥΠ



 

 

 

44 4121.ΣΟΕ.07-Α ΤΜΗΜΑ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ (ΓΡΕΒΕΝΑ) τρέχοντος έτους 

3.000,00 2.500,00 0,00 5.500,00 

45 4121.ΣΟΕ-Α ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ - 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ τρέχοντος έτους 

8.633,32 3.000,00 0,00 11.633,32 

46 9722Α-α Επισκευή & συντήρηση διδακτηρίων, 

βιβλιοθηκών, μουσείων, μνημείων κ.λ.π. και 

κάθε είδους εγκαταστάσεις σ' αυτά. 

(τρέχοντος έτους) 

291.681,30 70.000,00 0,00 361.681,30 

   
Σύνολο:    335.861,40 335.861,40 

 

 

Τ Ε Λ Ι Κ Α   A Π Ο Τ Ε Λ Ε Σ Μ Α Τ Α 

Μετά την παραπάνω τροποποίηση, τα τελικά αποτελέσματα του προϋπολογισμού παραμένουν ως 

έχουν: 

 ΕΣΟΔΑ  
  

  
 Τακτικού προϋπολογισμού 13.654.591,20 

  
 

Δημοσίων Επενδύσεων   6.140.000,00 

  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ:  19.794.591,20 

 ΕΞΟΔΑ  
  

  
 Τακτικού προϋπολογισμού 15.884.405,22 

  
 

Δημοσίων Επενδύσεων   6.751.590,49 

  
 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ:  22.635.995,71 

  
 

  

 
 

ΤΑΜΕΙΑΚΑ ΥΠΟΛΟΙΠΑ 31-12-2023  

  
 

Τακτικού προϋπολογισμού 4.529.893,09 

  
 

Δημοσίων Επενδύσεων 611.590,49 

  
 

ΣΥΝΟΛΟ 5.141.483,58 

 

 ΠΛΕΟΝΑΣΜΑ:  135.043,30 

 

ΕΛΛΕΙΜΜΑ ΤΑΚΤΙΚΟΥ Π/Υ: 2.364.857,32 

ΕΛΛΕΙΜΜΑ Π.Δ.Ε.: 611.590,49 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΛΛΕΙΜΜΑΤΟΣ: 2.976.447,81 

 

Το έλλειμμα αυτό καλύπτεται με τη χρήση ισόποσων ταμειακών υπολοίπων από τον Τακτικό 

Προϋπολογισμό και Π/Υ Δημοσίων Επενδύσεων αντίστοιχα. 

 

Στη συνέχεια επειδή δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση του Συμβουλίου Διοίκησης και 

υπογράφεται το πρακτικό ως ακολούθως: 

Επικυρώνεται το πρακτικό 

Κοζάνη, 11-04-2024 

Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Θ. Θεοδουλίδης 

Η Αν. Προϊσταμένη της Γραμματείας Συγκλήτου 

 

 

Δ. Βαβλιάρα 

 

ΑΔΑ: 66Π9469Β7Κ-ΑΥΠ


	Z:\ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ\Συνεδρίαση 17η_11-04-2024\Γ08_Έγκριση 2ης αναμόρφωσης (εσωτερικής) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024\Γ08_Απόσπασμα_Έγκριση 2ης αναμόρφωσης (εσωτερικής) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024.docx

		2024-04-12T08:55:38+0300
	Athens




